（全学交換留学用）

　　　　　　　　年　　月　　日

工学部・工学系研究科長　殿

学科・専攻名：

学科長・常務委員 氏名：

協定校派遣学生推薦について

このことについて下記学生を推薦します。
申請書等を提出しますので、宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

＊学生名：
＊学籍番号：
＊現在の所属・学年：
＊留学時の所属・学年：
＊指導教員(卒論担当者)：
＊派遣学校名 及び 派遣期間（最大6校まで）：
　　　派遣学校名　　　　　　　　　　          　　　　　派遣期間
1 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 ～　　年　　月
2 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 ～　　年　　月
3 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 ～　　年　　月
4 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 ～　　年　　月
5 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 ～　　年　　月
6 　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 ～　　年　　月

以上

事務使用欄：
※学科・専攻事務室の方々へ
学生の「現在所属する学科・専攻事務室にて」右上の下線項目（日付、学科・専攻名、学科長・常務委員氏名）をご入力いただき、直接国際交流チーム（outbound.t@gs.mail.u-tokyo.ac.jp）までご送付ください。
提出の際、この注は削除願います。 （＊）部分は学生が入力しても構いません。
申請書等は学生が学務システム (UTAS) 上で電子提出しますので、カバーレターのみメールでご送付ください。
学生の現所属と留学時の所属が異なる場合は、国際交流チームまでご連絡ください。作成方法をご案内致します。